

# **HVK-Ignis Holding ApS**

Geråvej 77, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 44 44 25 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Henrik Vestergaard Knudsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HVK-Ignis Holding ApS  
Geråvej 77  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 44 44 25 82  
Stiftet: 20. november 2023  
Hjemsted: Brønderslev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Vestergaard Knudsen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark

**Dattervirksomhed**

HVK-Ignis ApS, Brønderslev

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172.315 kr. mod 966.711 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsrapporten for HVK-Ignis Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

**Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	20/11 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-3.125</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.625</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.154.617	969.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.354	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.963</u>	<u>3</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.177.309</b>	<b>966.029</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-4.994</u>	<u>682</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.172.315</u></b>	<b><u>966.711</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.617	969.151
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	358.898	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.440</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.172.315</u></b>	<b><u>966.711</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.663.768	1.009.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.768</u>	<u>1.009.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.663.768</u></b>	<b><u>1.009.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.411	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	277.882	308.770
Andre tilgodehavender	<u>228.963</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>801.256</u>	<u>308.770</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>801.259</u></b>	<b><u>308.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.465.027</u></b>	<b><u>1.317.924</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.623.768	969.151
Overført resultat	356.458	-2.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.179.026</u></b>	<b><u>1.006.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	282.876	308.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.001</u>	<u>311.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.001</u></b>	<b><u>311.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.465.027</u></b>	<b><u>1.317.924</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 20. november 2023	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	969.151	-2.440	0	966.711
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	969.151	-2.440	0	1.006.711
Resultatandel	0	654.617	358.898	158.800	1.172.315
	<b>40.000</b>	<b>1.623.768</b>	<b>356.458</b>	<b>158.800</b>	<b>2.179.026</b>

	1/1 2025 - 31/12 2025	20/11 2023 - 31/12 2024	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>4.994</u>	<u>-682</u>	
	<b><u>4.994</u></b>	<b><u>-682</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	40.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	969.151	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.154.617	979.305	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>1.623.768</u></b>	<b><u>979.305</u></b>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-10.154</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-10.154</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.663.768</u></b>	<b><u>1.009.151</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HVK-Ignis ApS, Brønderslev	90 %	<u>1.848.631</u>	<u>889.480</u>
		<b><u>1.848.631</u></b>	<b><u>889.480</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.			

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 442 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.